
 

 
METSO viestintäkokous 20.1.2011 klo 10 -12 (YM) 
  
 
Läsnä: 
Katja Huumo (YM, pj) 
Mikko Kuusinen (YM) 
Mikaela Miekanmaa (MMM, siht) 
Pekka Väisänen (MMM) 
Paula Mattila (ELY) 
Kristiina Kulmala (Tapio) 
Annikka Selander (Rannikon Metsäkeskus) 
Kimmo Syrjänen (SYKE) 
Marja Nousiainen (Tulevaisuus Oy) 
 
1. Edellisen kokouksen pöytäkirja ok. 
 
2. METSOn viestintäsuunnitelma vuodelle 2011 
 
Päivitettiin viestintäsuunnitelmaa, mm. lisättiin kohderyhmiin seurakunnat ja päättäjät.  
 
3. Viestintäryhmän kokoonpano 
 
Niistä MMM:n ja YM:n hallinnonalojen organisaatioista, jotka tekevät METSOa, vie-ryhmän 
kokoonpanosta puuttuu ainoastaan METLA ja Metsähallituksen luontopalvelut. Päätettiin, 
että kysytään näiltä molemmilta, haluavatko he nimetä jäsenen mukaan viestintäryhmään. 
 
4. Viestintämateriaalit, uutiskirje, kevään tiedottamiset jne 
 
Tapiossa käy paljon kv vieraita koulutuksissa jne. Kristiina kyseli METSOn kansainvälistä 
esittelymateriaalia. METSO rokkivideo laitetaan metsonpolkuun mahd pian. Lisäksi Pekka 
teettää romput ja lähettää kaikille. 
 
Kv fact sheet olemassa, mutta sitä pitää "freesata". Kaikki katsovat fact sheetin läpi ennen 
seuraavaa kokousta ja muutostarpeista sovitaan yhdessä. Fact sheet on verkossa 
osoitteessa http://www.metsonpolku.fi/metso/www/en/materials/index.php 
 
Uutiskirjeen jakelulistalla vain 800 nimeä. Mikaela pyytää Innoctukselta oikeudet 
lukijaseurantaan jotta nähdään kuinka moni näistä avaa uutiskirjeen. 
 
Seurakunnista juttua syksyllä nettiin/uutiskirjeeseen kun voivat hakea inventointirahaa. 
 
25.1. julkistetaan yksityiset suojeluhehtaarit, YM:ltä tulee tiedote 
 
Helmikuussa jaetaan kunnille METSO-metsien inventointirahaa, YM:n tiedote 4.2. 
 
YM järkkää ympäristötoimittajille retken Sipoonkorpeen toukokuussa. 
 
Luonnonkukkapäivä (Luonnonsuojeluliitto) keväällä. 



 
Metsäneuvosto ajaa METSO-asiaa hallitusohjelmaan. 
 
5. METSO sosiaalisessa mediassa 
 
Marja N: Jos yhteisöllä ei ole kytkentää sos mediaan, onko se olemassa? Haluaako 
METSO ottaa puheenjohtajuuden verkossa kun puhutaan metsien suojelusta? Verkossa 
puheenjohtajuus on sillä jolla on mielenkiintoista sanottavaa. 1,8 suomalaista 
facebookissa, joukossa varmasti myös paljon metsänomistajia. 
 
Sosiaalista mediaa ei voi jättää valvomatta. Vaatii resursseja. Pitää tuottaa sisältöä 
säännöllisesti + on reagoitava kysymyksiin nopeasti ja vastattava. 
 
METSO voisi mennä kampanjanomaisesti mukaan Facebookiin. Tahtotila kyllä vie-
tiimissä. Kokeilu kevään aikana. Mikaela, Katja, Kimmo mukaan, Marja vetää suunnittelua. 
Aivoriihi pidetään lähiaikoina. 
 
Verkkojuttuja voidaan tulevaisuudessa tehdä vähemmän, jos Marjan resursseista menee 
enemmän aikaa Facebookiin.  
 
 
6. Sidosryhmätapaamisen ohjelma 
 
Seuraavat henkilöt ovat tulossa puhumaan METSO-viestinnästä omassa 
organisaatiossaan: Sini Eräjää (SLL), Anne Rauhamäki (MTK), Outi Ala-Härkönen (MH) 
sekä Jan Lindström (Tapio) 
 
Mikko Kuusinen kertoo mitä kuuluu METSO-ohjelmalle. 
 
7. METSO kunniakirjat 
 
Suurin osa Elyistä on käyttänyt kunniakirjoja, jotkut kyselleet lisääkin. Päätettiin, että 
kunniakirjoja laitetaan nyt myös metsäkeskuksiin, koska herättäneet mielenkiintoa. Mikaela 
laittaa vielä muistutusviestin metsäkeskusten yhdyshenkilöille ja tehdään yhteinen tilaus 
kun tiedetään ketkä niitä haluavat. 
 
Liikelahjat otetaan seuraavan kokouksen agendalle. 
 
Seuraava kokous 28.3. klo 9-11 MMM:ssä. 
 
 
 
 
 
 


